
Sveriges renaste butik finns på nätet 
Pressmeddelande den 20 februari 2007  
 
Rena och giftfria produkter efterfrågas allt mer. Hälsan står i fokus när Lagerstedt & Company öppnar sin 
butik på internet – som Sveriges renaste ekologiska butik. 

Vårt utbud består endast av certifierat ekologiska och rättvist tillverkade produkter utan syntetiska, artificiella 
ingredienser. Att en produkt är ekologiskt certifierad är bra, men det räcker inte! Olika certifieringsorgan i världen har 
olika kriterier för sina certifieringar. Vi väljer ut enbart det bästa av det certifierade, och vi arbetar med företag som 
har värdefulla idéer när det gäller renhet, hållbar utveckling samt bevarandet av djur och vildmark. 

Lagerstedt & Company har ett brett sortiment redan idag: t-shirts, hobbypapper, hundkoppel, kosmetika, 
hygienartiklar, hudvårdsprodukter och tygbindor med mera. Efterhand kommer butiken att fyllas på med produkter 
som ännu inte finns på den svenska ekologiska marknaden: överdrag till strykbrädan, duschdraperier, återanvändbara 
kaffefilter, kepsar, bandanas till hund/katt och mycket mer. 

Ett informerat val 

Lagerstedt & Company vill ge dig som konsument möjlighet att göra ett informerat val. Här köper du inte grisen i 
säcken. Du får veta vad olika ingredienser har för inverkan på kroppen, och hur du tar reda på om en ingrediens är 
giftig. 

Vi ger dig tillgång till information om strålning, amalgam, tillsatser i maten, GMO, margarinindustrin, fluor, vaccin 
samt om sötningsmedlet Stevia.  

Även kunder som inte har någon kunskap om det som anses ”okonventionellt” ska kunna inspireras till en sundare 
livsstil. 

Gör din röst hörd 

Hos Lagerstedt & Company har du möjlighet att komma till tals själv. Du som har tänkt till kring exempelvis 
vaccinationer, biverkningar av medicin, strålning, tillsatser i mat och i kroppsvårdsprodukter har möjlighet att skriva 
en artikel och få den publicerad på vår hemsida. 
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